
Monitor Polski Nr 3 - 40 - Poz. 11, 1 2 i 1 3 

Janusz s. Bolesława, 59. Drelich Bożena c. Stanisława, 60. 
Drelich Grzegorz s. Wacława, 61 . Gąska Jadwiga c. Stanis
ława, 62. Kawa Dorota c. Wiesława, 63. Pacek Monika c. 
Mariana, 64. Pawelec Jolanta c. Ryszarda, 65. Porczak 
Marzena c. Mariana, 66. Staszek Adam s. Wacława, 67. 
Zbroja Andrzej s. Ryszarda, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Kołodziejski Stanisław s. Jana, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w pracy zawodowej oraz działalności na rzecz 
ochrony środowiska : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

69. Wróblewska Viola c. Aleksandra, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

70. Kasprzycki Andrzej s. Władysława, 71. Orłowski 
Zenon s. Leopolda, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

72. Grzegorzewska Krystyna c. Sylwestra, 73. Kowalak 
Tomasz s. Aleksandra, 74. Szydłowski Marek s. Jana, 75. 
Szymczak Jerzy s. Narcyza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

12 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA,ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 10 stycznia 1994 r. 

w sprawie określenia stanowisk Służby Parków Narodowych, na których zatrudnionym pracownikom 
przysługuje bezpłatne mieszkanie, oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania i zwalniania tych 

mieszkań. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Bezpłatne mieszkanie w miejscowości, w której 
pracownik pełni obowiązki służbowe, przysługuje pracow
nikom Służby Parków Narodowych, zwanym dalej "pracow
nikami", zatrudnionym na następujących stanowiskach: 
1) dyrektora parku, 
2) zastępcy dyrektora parku, 
3) nadleśniczego, konserwatora obrębu ochronnego, 
4) leśniczego, konserwatora obwodu ochronnego, 
5) podleśniczego, starszego strażnika, 
6) strażnika, 

7) kierownika ośrodka hodowli zwierząt, 
8) kierownika gospodarstwa szkółkarskiego, 
9) komendanta Straży Parku, 

10) zastępcy komendanta Straży Parku, 
11) dowódcy grupy terenowej Straży Parku, 

12) starszego strażnika Straży Parku, 

13) strażnika Straży Parku . 

2. Mieszkania bezpłatne są dostarczane pracownikom 
na czas zajmowania stanowisk, o których mowa w ust. 1, na 
podstawie umowy zawieranej między pracownikiem a: 
1) dyrektorem parku - w stosunku do zatrudnionych na 

stanowiskach wymienionych w ust 1 pkt 2-13, 
2) dyrektorem Krajowego Zarządu Parków Narodowych 

- w stosunku do dyrektora parku . 

3 . Organy, o których mowa w ust. 2, dostarczają w miarę 
możliwości mieszkania o powierzchni uwzględniającej liczbę 
członków rodziny pozostających z pracownikami we wspól
nym gospodarstwie domowym. 

4. Pracownikowi może być dostarczony, wraz z bezpłat
nym mieszkaniem, budynek gospodarczy lub jego część, 
znajdujący się w zarządzie parku. 

§ 2. 1. Pracownikom dostarcza się bezpłatne mieszka
nie w budynkach parku narodowego. 

2. W razie braku możliwości dostarczenia mieszkania, 
pracownikowi przysługuje ekwiwalent czynszu, jaki kształ
tuje się w stosunkach wolnego najmu w danej miejscowości, 
za zajmowane przez niego mieszkanie, nie więcej niż za 70 m2 

powierzchni użytkowej . 

§ 3. Koszty zużywanej energii elektrycznej, gazu, wody 
i ogrzewania, a także inne wydatki obciążające najemcę, 
wynikające z przepisów prawa lokalowego, ponosi pra
cownik. 

§ 4. 1. W razie ustania stosunku pracy, pracownik jest 
obowiązany do opróżnienia zajmowanego mieszkania w ter
minie nie dłuższym niż 30 dni. 

2. Do opróżnienia zajmowanego mieszkania stosuje się 
przepisy prawa lokalowego. 

§ 5 . . Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

13 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 stycznia 1994 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

ł J , 


